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Tävlingsinformation för Lindö herrar säsongen 2024 

Vi är ett nittiotal herrar, de flesta 55 eller äldre, som träffas och spelar golftävlingar ute på 

Lindöanläggningen. Tävlingarna administreras och drivs av en grupp som består av 

Torbjörn Jansson, Gunnar Knutsson, Rolf Fridolf, Christer Fröberg, Bosse Lemon och Lars Jansson. 

I det här dokumentet har vi samlat information om vår verksamhet. 

Tävlingsprogram 

Vårt tävlingsprogram kommer att finnas på Huvudstadens hemsida 

https://www.huvudstadensgolfklubb.se/team-lindo-herrar   

Order-of-Merit T-tävlingen  

Säsongens huvudtävling är T-tävlingen. Den spelas vid 10 tillfällen som singel, slaggolf och de 5 bästa 

nettoscorerna räknas in i en Order-of-merit. Spelare 54 år och yngre spelar från tee 53 (motsvarande 

gul tee), de mellan 55 och 74 från tee 50 (blå tee) och de som är +75 spelar från tee 45 (motsvarande 

röd tee). Alla tävlingarna går på Dalbanan.  

Running Eclectic Etävlingen 

På Ängsbanan spelar vi en running-eclectic vid 4 tillfällen. Alla, oberoende av ålder, spelar från tee 46 

(främre tee). Första tävlingen är handicapgrundande och övriga icke. Lägsta bruttoscore per hål 

registreras och efter det att E4 har spelats dras 50 % av det spelhandicap respektive spelare hade vid 

sista speltillfället och nettoscoren blir resultatet. 

Matchspel 

Vi arrangerar tre matchcuper; Gubbgåsen, Gubbankan och Ankungen. Matchspelet börjar med en 

kvaltävling fm 23/5 där man i lottade tre-bollar möter två andra i två matcher. Vinnare går vidare till 

Gubbgåsen, tvåan får spela Gubbankan och tredje man får spela Ankungen. Alla spelar från röd tee. 

Hela matchspelet administreras via en separat hemsida. 

Övriga tävlingar 

Som du kan se i tävlingsprogrammet så spelas ytterligare två lag-tävlingar.  Vi har också en Eclectic på 

Parkens 9 hålsbana där man spelar två varv samt en ny singeltävling som vi kallar Färgfyran där man 

spelar från Dalbanans alla fyra teer, dvs vit, gul, blå och röd. Säsongen avslutas med en tävling där 

endast tre valfria klubbor får användas. Vid två tillfällen (en tisdag och en torsdag) under säsongen 

har vi lagtävlingar tillsammans med Lindö damer i mixade lag. Då tar vi ut en separat startavgift och 

har prisutdelning direkt efter tävlingen. 

All övrig prisutdelning sker vid säsongsavslutningen som i år är torsdagskvällen den 3 oktober 2024. 

Klubbutbyte 

Lindö herr har under närmare 30 år haft ett klubbutbyte med Ålands GK och det planerar vi 

genomföra också 2024. Formatet är sedan 2021 matchspel med handicap där klubbarnas bästa 

spelare (enl hcp) möts och sedan näst bästa osv. Vi tar emot Ålands GK på Dalbanan måndag 8/7 och 

åker till Åland tisdagen 3/9 för inspel på Slottsbanan och matchspel på samma bana onsdagen 4/9. 

Sedan ett antal år har vi också ett klubbutbyte med Waxholms GK tillsammans med Lindö damer. Vi 

möts 24 stycken per klubb. Matchen är planerad till måndag den 10/6 på Waxholms GK. 

https://www.huvudstadensgolfklubb.se/team-lindo-herrar
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Behörig att delta i tävlingarna 

För att få delta i Lindö herrs tävlingar måste man vara medlem i Huvudstadens Golfklubb, man och 22 

år eller äldre. Dessutom ska man betala den årliga startavgiften som 2024 är 350 kronor. Sker genom 

SWISH till Torbjörn Jansson, 0730 680 699. För att få löpande information behöver man dessutom 

anmäla sin e-mailadress till Torbjörn genom ett mail till:  iaochtobbe@gmail.com 

Anmälan till tävling 

All anmälan till tävling sker via Min golf på Golf.se. De flesta singeltävlingar genomförs med en 

förmiddagsstart (normalt från 8:30). Det finns också en möjlighet at starta sen eftermiddag i samma 

tävling. Alla våra tävlingar har namnformatet ”Lindö herr” samt vilken typ av tävling som avses samt 

för singeltävlingar tillägget FM eller KVÄLL. Anmälan ska normalt ske absolut senast en vecka före 

tävlingsdatum. För anmälan till årets T- och E-tävlingar är det av yttersta vikt att man anmäler sig 

till rätt tävling, dvs FM eller KVÄLL då en felanmälan skapar en massa onödig administration 

avseende förbokningsavgift och starttider. 

Sedan 2021 kräver GolfStar att vi betalar 40 kronor i avgift till GolfStar för att utnyttja en förbokad 

tid. Det är alltså en avgift som till 100 % går till GolfStar och som vi har påtvingats i det nyttjandeavtal 

som finns mellan GolfStar och Huvudstadens GK. Betalning av avgiften sker vid anmälan till tävlingen 

och betalas genom SWISH eller kortbetalning. Om man tvingas lämna återbud senast veckan före 

tävling så kan man själv avanmäla sig via Min golf och i alla singeltävlingar sker då en automatisk 

återbetalning av avgiften. Återbud senare kan inte göra via Min golf utan ansvarig tävlingsledare 

måste kontaktas.  

Efteranmälan kan i nödfall accepteras. Den tävlingsledare som finns för tävlingen kontaktas och han 

lämnar då också betalningsinstruktioner. 

I singelspelet lottar vi tre-bollar med 7 eller 8 minuters startintervall. 

I de flesta tävlingar finna möjlighet att lämna önskemål om tidig eller sen start. Dessutom vill vi att 

man kryssar om man ska använda golfbil. Observera att det endast är en information för den som 

lottar tävlingen för att undvika tre-bollar med två bilåkare. Bil måste alltid bokas direkt av varje 

spelare direkt med golfreceptionen på Lindö.   

Säsongen 2024 kommer vi att prioritera användningen av Digitala Scorekort. En nyhet 2024 är 

därför att man ska meddela om man väljer Digitalt scorekort eller inte vid anmälan. I möjligaste 

mån kommer de som inte väljer Digitalt Scorekort att lottas ihop. Vi kommer bara att skriva ut 

scorekort till de som inte väljer Digitalt Scorekort. Korten finns i startkuren vid trappan till 

receptionen.   

Efter tävling 

De som använder Digitala Scorekort genomför elektronisk signering och de som använder fysiska 

scorekort motläser, signerar och lämnar korten i startkuren. Scorerna vid singeltävlingar registreras 

på kvällen samma dag och är därefter normalt synliga på Min Golf. I T-tävlingen kan man också se 

ställningen i Order-of-merit. 
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